Düsseldorf – Troisdorft – Bonn – Köln – Aachen – Viersen – Krefeld
Möchengladbach – Neuss – Wuppertal – Wipperfürth – Erftstadt

Trích yếu: V/v Đêm Văn Nghệ Hội Xuân Tân Mão 2011

Kính thưa Quí vị !

Theo tinh thần của của phiên họp Giáo Đoàn ngày 02.10.2010 tại Düsseldorf, năm nay các Cộng
Đoàn thuộc Giáo Đoàn Liên Giáo Phận Köln & Aachen sẽ cùng chung vui đón mừng Xuân mới
vào ngày thứ bảy 05.02.2011 nhằm ngày mùng 3 tết Nguyên đán tại dòng Ngôi Lời St. Augustin.
Hội Xuân Tân Mão 2011 sẽ được bắt đầu bằng Thánh lễ Tạ ơn Thiên Chúa vào lúc 16:00 giờ tại
Nguyện đường nhà Dòng và sau đó chúng ta sẽ cùng nhau liên hoan mừng Xuân mới.

Giúp cho chương trình đêm văn nghệ Xuân được phong phú và đặc sắc, chúng tôi rất cần đến sự
hợp tác và hỗ trợ của các Cộng đoàn.